0,0%
0,0%

0
0,0%

0,0%
20

0,9%
16,8%

170
1,1%

46,1%
13

1,3%
10,9%

54
0,9%

14,5%
59

1,1%
49,6%

83
0,8%

22,4%
0

0,0%
0,0%

0
0,0%

0,0%

<<1
1

ab
1

1
ab

M
7

1
0,0%

10
0,0%

0
0,0%

0,0%
0

0,0%
0,0%

0
0,0%

0,0%
0

0,0%
0,0%

1
0,1%

100,0%
10

0,2%
104,0%

0
0,0%

0,0%
0

0,0%
0,0%

0,0%
0,0%

0,0%
0,0%

<<1
1

ab
1

1
ab

3
3

4
9

13
0,1%

33
0,1%

1
0,1%

7,7%
3

0,0%
7,6%

1
0,0%

7,7%
3

0,0%
8,8%

2
0,2%

15,4%
9

0,1%
26,6%

6
0,1%

46,2%
16

0,2%
47,7%

3
0,0%

23,1%
3

0,1%
9,7%

<<1
1

ab
1

1
ab

3
3

5
0

11
0,1%

30
0,1%

0
0,0%

0,0%
0

0,0%
0,0%

0
0,0%

0,0%
0

0,0%
0,0%

6
0,6%

54,5%
28

0,5%
92,1%

2
0,0%

18,2%
1

0,0%
3,6%

3
0,0%

27,3%
1

0,0%
4,3%

<1
1

ab
1

1
ab

3
3

4
7

3 059
19,5%

6 790
12,1%

113
12,7%

3,7%
1 483

7,8%
21,8%

407
17,7%

13,3%
2 109

13,4%
31,1%

112
11,5%

3,7%
676

11,1%
10,0%

763
14,1%

24,9%
1 141

11,6%
16,8%

1 663
27,4%

54,4%
1 372

28,7%
20,2%

<1
1

ab
1

1
ab

3
3

4
8

490
3,1%

1 769
3,2%

20
2,2%

4,1%
560

2,9%
31,6%

71
3,1%

14,5%
410

2,6%
23,1%

23
2,4%

4,7%
266

4,4%
15,1%

123
2,3%

25,1%
280

2,8%
15,8%

254
4,2%

51,8%
254

5,3%
14,4%

1
1

ab
F5

/Fy5
69

0,4%
271

0,5%
6

0,7%
8,7%

133
0,7%

49,3%
7

0,3%
10,1%

38
0,2%

14,1%
11

1,1%
15,9%

51
0,8%

18,7%
34

0,6%
49,3%

44
0,4%

16,1%
11

0,2%
15,9%

5
0,1%

1,8%

TO
TA

L
1

0
/1

1
é

m
e

 siè
cle

3 904
10 247

150
3,8%

2 516
24,5%

518
13,3%

2 860
27,9%

188
4,8%

1 210
11,8%

1 050
26,9%

1 693
16,5%

1 971
50,5%

1 667
16,3%

1
1

ab
1

2
a (1

1
d

?)
3

3
4

4
<

671
4,3%

1 825
3,3%

20
2,2%

3,0%
494

2,6%
27,0%

97
4,2%

14,5%
516

3,3%
28,3%

28
2,9%

4,2%
183

3,0%
10,0%

344
6,3%

51,3%
563

5,7%
30,8%

211
3,5%

31,4%
136

2,8%
7,4%

<1
2

a/1
2

b
1

2
a (1

1
d

?)
3

3
4

4
217

1,4%
690

1,2%
7

0,8%
3,2%

44
0,2%

6,3%
62

2,7%
28,6%

414
2,6%

60,0%
12

1,2%
5,5%

79
1,3%

11,5%
89

1,6%
41,0%

133
1,4%

19,2%
47

0,8%
21,7%

21
0,4%

3,0%

1
1

d
 à 1

2
ab

1
2

a (1
1

d
?)à1

2
ab

F3
16

0,1%
21

0,0%
1

0,1%
6,3%

6
0,0%

26,4%
3

0,1%
18,8%

6
0,0%

29,2%
0

0,0%
0,0%

0
0,0%

0,0%
11

0,2%
68,8%

9
0,1%

41,5%
1

0,0%
6,3%

1
0,0%

3,3%

1
2

d
1

3
a à1

3
b

c12
a 1

2
b

 -1
4

C
F2

29
0,2%

71
0,1%

2
0,2%

21
0,1%

6
0,3%

36
0,2%

1
0,1%

1
0,0%

15
0,3%

10
0,1%

5
0,1%

3
0,1%

1
2

a/1
2

b
1

2
a/1

2
b

3
3

4
6

80
0,5%

264
0,5%

2
0,2%

2,5%
27

0,1%
10,1%

20
0,9%

25,0%
113

0,7%
42,6%

8
0,8%

10,0%
65

1,1%
24,6%

33
0,6%

41,3%
52

0,5%
19,6%

17
0,3%

21,3%
8